[image: ]

О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 декабря 2009 года № 2162
Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 сентября 2010 года № 858
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 декабря 2009 года № 2162 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2010-2012 годы" следующие изменения и дополнение:

      в приложении 1 к указанному постановлению:

      в функциональной группе 04 "Образование":

      по администратору 225 "Министерство образования и науки Республики Казахстан":

      в программе 005 "Строительство и реконструкция объектов образования и науки":

      в разделе "г. Астана":

      в строке "Республиканская школа-интернат для одаренных детей в городе Астане" цифры "1 467 072" заменить цифрами "1 205 460";

      в разделе "г. Алматы":

      в строке "Реконструкция комплекса зданий РГКП "Центральная научная библиотека" цифры "714 494" заменить цифрами "951 636";

      дополнить строкой следующего содержания:

      "
	Строительство общежития на 450 мест

Казахского государственного женского

педагогического университета

в городе Алматы
	24 470

                                                             ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14